	
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота

	
	26
	27
	28
	29
	30
	31

	1 неделя
	Молебен о здравии в Троицком храме.
Тренинги знакомства
Учебная эвакуация.
	Развлекательная программа «Ключ от лета» в ГЦКиД им. Н.Г.Васильева
	Игра по станциям «Мы – детективы!»
	Посещение детского развлекательного центра «Лес»
	Интеллектуальная игра «Лесная викторина». Инструктаж по правилам безопасного поведения на природе и на воде.
	День защиты детей. Просмотр кинофильма «Пираты галлактики. Барракуда» в мультимедийном центре «Россия»

	
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2 неделя
	День здоровья.
Медосмотр
Квест-игра «Будь здоров!»
	Развлекательное спортивное мероприятие «Комический футбол»
	Просмотр спектакля «Кошкин дом» в ДДюТ им. Лёни Голикова

	Посещение мультимедийного центра «Россия» и просмотр кинофильма «Каруза»
	Игра «Один день с первыми» с представителями РДДМ «Движение первых»
	Поход на оз. Мячино. Игра по станциям «Юный турист»

	
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	3 неделя
	День друзей. Развлекательная программа «Дружба крепкая»
	Посещение кинотеатра «Мираж синема» и просмотр кинофильма «Соловей против Муромца»
	Участие в турнире по шашкам. Посещение концертной программы «Россия – это мы!» в ДКМ Город. Оформление выставки рисунков. Участие в акции «Окна России»
	Праздничный день
ВЫХОДНОЙ
	Праздничный день
ВЫХОДНОЙ
	Праздничный день
ВЫХОДНОЙ

	
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	4 неделя
	Участие в развлекательной программе «Затерянные в джунглях» в КЦ «Диалог»
	День спорта. Игра «Лазертаг», викторина «Спорт – это жизнь»
Медосмотр
Участие в профилактической игре «Здоровый день»
	Межотрядная игра «Морской бой». Участие в городской спартакиаде «Весёлые старты!
	Посещение развлекательной программы «Весёлый фермер» в КЦ «Диалог»
	День памяти и скорби. Торжественный митинг и возложение цветов у памятного камня. Участие в литературно-музыкальной композиции «Время помнить», в ГЦКиД им. Н.Г. Василева
	Закрытие смены. Концертная программа с пригашением родителей воспитанников.




